муниципальное  общеобразовательное учреждение
«Комсомольская средняя школа»

Николаевского муниципального  района Волгоградской области

МОУ «Комсомольская СШ»

ПРИКАЗ

01. 10. 2024 г.                                                                                                         №118/1 (о/д)

Об утверждении рейтинга победителей и призеров
школьного этапа ВсОШ -2024 по физике.

      На основании приказа Отдела по образованию Николаевского муниципального
района Волгоградской области № 321 от 14.08.2024 года «О проведении  школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в Николаевском муниципальном  районе
Волгоградской области в 2024-2025 учебном году»

приказываю:

1. Утвердить список учащихся, принявших участие в школьном этапе ВсОШ -2024
по  физике (приложение №1).

2. Утвердить рейтинги победителей  и призеров школьного этапа ВсОШ – 2024 по
физике   (приложение №2).

3. Ответственной   за исполнение  обязанностей по учебно-воспитательной работе
Адресовой Г.Р., разместить настоящий приказ на сайте МОУ «Комсомольская
СШ».

4. Контроль над исполнением данного приказа  возложить  на   ответственного  за
исполнение  обязанностей по учебно-воспитательной работе Адресову Г.Р.

Директор школы:                            Волчанская Е.А.